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      TENNIS 
 



 

  Tennisgruppa , Randesund 
Idrettslag  

 
 

2. Årsberetning  for  2021 
 
 Styret har i inneværende periode bestått av: 
  
 Leder:   Gunnar Harbo Salbu 
 Styremedlem:  Håkon Olai Lyche 
 Styremedlem:             Mark Rousseau 

Styremedlem:             Torkil Trygstad 
Styremedlem:             Fredrik Melby 
Styremedlem:  Eystein Ellingsen 
 
 
 
  
 
Tennisgruppa har på sine styremøter i hovedsak håndtert løpende driftssaker knyttet 
til anlegg og interne aktiviteter. Det har gått med mye tid til hallprosjektet.  Vi har 
gjennomført 6 kurs i denne sesongen. Det var 4 voksen kurs og to barnekurs i 
alderen 9-12.I tillegg har vi hatt noen få privattimer. 
 
Vi har ellers hatt stor aktivitet på banene. Inntektene for enkeltbookinger har vært 
rekordstort i år. Vi fikk inn over kr 50 000.- i inntekter på enkeltbookinger. Positivt at 
IFO fortsetter og bruker banene en del. Håpet er da at både barn og også foreldre til 
noen av disse melder seg inn. 
 
Hvis vi regner at familiemedlemsskap utgjør i snitt 4 medlemmer, kan vi registrere 91 
medlemmer, en liten økning fra i fjor.   
 
Gunnar H. Salbu fra styret gjennomførte voksenkurs og holdt privattimene. Eystein 
Ellingsen også i styret hadde 2 barnekurs. 

 
            Alle styresaker er for øvrig initiert av styrets medlemmer. 
 

Gunnar  H. Salbu har deltatt på hovedstyremøtene i år. 
 

 
             

MEDLEMSANTALL 
Tennisgruppa bestod pr 31/12-21 av 91 medlemmer.  
 
 
 

 
REKRUTTERING/KURS 

 
Som nevnt totalt  6 kurs og i tillegg noen privattimer med voksne en til en. 
 
 



KLUBBENS ØKONOMI 
 

Økonomien i tennisgruppa er god. Likviditeten er meget god.  
 
Overskuddet kom i pluss med kr. 76 432.-.   
Egenkapitalen er kr 472 111.-. 
 
For øvrige detaljer vises til regnskapet for gruppa. Se senere i rapporten. 
 
Treningsavgift- tennis/RIL medlemskap (medl av Ril allerede) var for 2021:     
Junior: Kr 500,-   Senior : Kr 1000,-       Familie : Kr 1250,-      
 
IKKE MEDLEM 
Junior: kr 1000.-   Senior: 1750.-     Familie:  kr 2000.-   Studenter:  kr 800.- 
 

 
ANLEGG 

             
Vi har jobbet målrettet med hallprosjektet gjennom hele sesongen. Det som gjør at vi 
ennå ikke har kommet i mål, er problematikken rundt trafoen. Den er for nærme til en 
eventuell ny hall. I skrivende stund prøver vi å finne ut hva det vil koste å få flyttet 
kabler slik at disse ikke “kolliderer” med jordspyd som må brukes for å få hallen på 
plass. Utgiftsoversikt må til før vi kan legge saken frem på Årsmøtet til Ril. Det som 
imidlertid er et mye større problem, er at hallen har fått et stort prishopp grunnet stor 
økning i prisen på stål. Stålet kommer fra Ukraina og grunnet krigen, klarer de 
selvsagt ikke å levere stål nå, og følgelig er prisene på stål gått kraftig opp. 
 
Utover dette har vi kun hatt mindre vedlikehold av lås til inngangsdør og nett. 
 
Koden på døren ble ofte endret for å hindre gratisspill. Dette fungerte bra. De fikk til 
enhver tid den nye koden da de bestilte, uansett om de var medlem eller ikke. 
 

 
 
MÅLSETTING 
 
Vi vil satse på å avholde flere kurs enn i fjor. Dette på alle nivåer, nybegynnere, 
videregående, og både for barn, ungdom og voksne. Dette vil i så måte øke 
medlemsmassen ytterligere. 
 
Det store målet er fortsatt å få bygget hall. To baner over bane 1 med utvidelse mot 
Sukkevannshallen. Dvs at anlegget i så fall blir utvidet med en bane, og da blir det 2 
innebaner, og 2 utebaner.  Erfaringer fra andre klubber som har fått helårsdrift, er at 
de har minimum doblet, og også flere har flerdoblet antall medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Regnskap  
 
 

 
 



 
 

For Randesund Idrettslag, Tennis 
 

31.03.2022 
 
 

 
 
 
------------------------   ----------------------   --------------------- 
Gunnar Harbo Salbu                          Torkil Trygstad                                  Mark Rousseau 
 
 
 
 
 
------------------------            ------------------------            - - - - - - - - - -                              
Håkon Lyche                             Fredrik Mel                                 Eystein Ellings



Årsberetning 2021  RIL tennis  

 
4. Innkomne forslag 
 
Ingen innkomne forslag. 
 
 
5. Informasjon fra tennisgruppa 
 
 
Tennisgruppa legger ut aktuell informasjon på klubbens web-sider. Der har hver aktivitet hver 
sine områder å plassere sin informasjon på. I tillegg legger vi ut info på vår facebookside. 

 
Her finnes nå kontaktinformasjon på ansvarlige med telefonnr og e-post adresser. Her 
legges også ut info om kurs med påmeldingsskjema osv.   

 
Vi mener det nå er enkelt å finne aktuell informasjon om tennisgruppa og å komme i kontakt 
med styrets medlemmer. 

 
Vårt  bookingsystem Matchi fungerer utmerket både for medlemmer, og dem som bare vil 
leie en enkelt time. 

 
 
 
 
 
 
 
 

6. Fastsettelse av treningsavgift 2022 
 
Styret i tennisgruppa foreslår at vi beholder satsene fra i fjor. Eventuell ny hall vil medføre 
økte priser for innespill, men må vi vente med å angi til vi eventuelt får en hall. 
 
Vi foreslår følgende satser: 
 
Familie kr. 1250.- Senior kr. 1000.- Junior kr. 500.-  
 
IKKE MEDLEMMER AV RIL SATSER(innkl kr 400 kontingent til Ril) 
 
 
Familie kr. 2000.- Senior kr. 1750.- Junior kr. 1000.- Studenter kr 1000  
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning 2021  RIL tennis  

7. Budsjett 2022      
 
 
Medlemsinntekter 
Treningsavgift/kurs og medlemsinntekter         100000 
Øvrige inntekter        10000 
Sum driftsinntekter             110000 
 
Sportslige utgifter  
Instruktør        30000 
Utstyr og materiell 
Vedlikehold dør                                                         10000 
Baller og utstyr til kurs      10000 
Sum utstyr og materiell     50000 
Diverse utgifter       20000 
Sum driftskostnader      70000 
 
Sum Årsoverskudd              40000 

                  
 
 

8. Valg  
 
Det ble ikke nedsatt egen valgkomite ved forrige årsmøte. 
 
For valg: 

Leder:   Gunnar H. Salbu        tar gjenvalg 
 Styremedlem:  Torkil Trygstad   tar ikke gjenvalg  
 Styremedlem:  Mark Rousseau   tar ikke gjenvalg  
 Styremedlem:  Håkon Lyche              tar gjenvalg 
            Styremedlem:            Fredrik Melby             tar Igjenvalg 
            Styremedlem:            Eystein Ellingsen        tar ikke gjenvalg 

 
 
 
 
Styret blir da: 
 

Leder:             Gunnar H. Salbu 
Styremedlem:            Håkon Lyche  
Styremedlem:            ?   
Styremedlem:            Fredrik Melby 
Styremedlem:            Øyvind Aas 
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